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AKADEMIA E SIGURISE
SENATI AKADEMIK

VENDIM 
Nr. 94» date 08.05.2024

“Për miratimin fcapjes s i program it “Master i shkencave* si dhe rregti Horen dhe 
dokumentacionin cjë kërkohet pSr aplikim nga MAS”

Senati i Akademisë së Sigurisë i mbledhur sot më datën 08.05.2024, mbasi dëgjoi 
propozimet e bëra nga dekani 1 Fakultetit të Sigurisë dhe Hetimit, në lidhje me miratimin e 
dokumentacionit të kërkuar nga MAS dhe aplikimi pir hapjen e programlt të ri të cilkit të dytë, 
“Master i shkencave” në; “Siguri publike dhe hetim kriraP

VENDOSI:

1. Miratimin e dokumentacionit të kërkuar nga MAS për hapjen e programit të ri të cilkit të 
dytë, “Master i shkencave” në; “Siguri publike dhe hetim krimi”

2. Miratimin e rregullores së programit të cilkit të dytë, “Master I shkencave” në; “Siguri 
publike dhe hetim krimi”

3. Miratimi 1 tarifave të frekuentimit t i  programit të cilkit të dytë, “Master i shkencave” në; 
“Siguri publike dhe hetim krimi”, të propozuara nga Bordi i administrimit.

4. Përgatitjen e relacionit shpjegues për hapjen e programit të ri të cilkit të dytë, “Master i 
shkencave” në; “Siguri publike dhe hetim krimi” dhe fillimi i procedurave pir aplikim në 
platformën e-albania të kërkuar nga MAS.


